
Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
8/2008. (IV. 07.) Kt. rendelete

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 44/2004. (XI. 02.) Kt. rendelet módosításáról 

Tapolca Város Önkormányzatának Képviselőtestülete A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. Törvény 16. § (1) bekezdésében és a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 17. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

A 4. § helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„4. § Az Önkormányzat természetbeni juttatásként biztosítja a
 Képviselők Közlönyét: 

minden Képviselőnek és a bizottságok nem képviselő tagjainak 
 az egészségpénztári hozzájárulást havonta nettó 2.000,- Ft értékben:

minden Képviselőnek.” 

2. §

Jelen rendelet 2008. április 15-én lép hatályba.

JOGHARMONIZÁCIÓS ZÁRADÉK

3. §

E rendelet a Magyar Köztársaság és az Európai Közösségek és azok tagállamai között társulás
létesítéséről szóló, Brüsszelben 1991. december 16-án aláírt Európai Megállapodás tárgykörében, a 
megállapodást kihirdető 1994. évi I. törvény 3. §-ával összhangban, az Európai Közösségek 
jogszabályaival összeegyeztethető szabályozást tartalmaz. 

Tapolca, 2008. április 04.

Ács János sk. Dr. Imre László sk.
 polgármester jegyző 

Kihirdetve: 2008. április 07.
Dr. Imre László sk.

  jegyző 


	8/2008. (IV. 07.) Kt. rendelete
	az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 44/2004. (XI. 02.) Kt. rendelet módosításáról
	Tapolca Város Önkormányzatának Képviselőtestülete A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 16. § (1) bekezdésében és a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 17. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:
	1. §
	A 4. § helyébe az alábbi rendelkezés lép:
	Tapolca, 2008. április 04.
		Ács János sk.	Dr. Imre László sk.
		polgármester	jegyző
	Kihirdetve: 2008. április 07.
			Dr. Imre László sk.
			jegyző

